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Скопје, јануари 2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај  за работа на ПСОН „Аеродром“ за 2019 година 
         Се објавува Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за 2019 година, донесен на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-595/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница одржана на ден 29.01.2020 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Годишен извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за 2019 година 

1. Се усвојува Годишен извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за 2019 година, број 22.21.12.2-91 од 09.01.2020 година.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/12                                                                                             Претседател на Совет 

20 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделувење еднократна финансиска помош на семејството Здравковски за лекување дете
         Се објавува Одлука за доделувење еднократна финансиска помош на семејството Здравковски за лекување дете, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.

Број 08-576/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 5 и 6 од Правилник со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром 3/2018) и Барање број 09-628/1 од 18.12.2019 година, Советот на Општина Аеродрон на седницата одржана на ден 29.01.2020 година донесе
О Д Л У К А

за доделувење еднократна финансиска помош на семејството Здравковски за лекување дете
Член 1


Со оваа Одлука се утврдува доделувањето еднократна парична помош на семејството Здравковски за лекување на нивното дете Милан Здравковски.
Член 2

 На семејството Здравковски од Општина Аеродром, Скопје, со цел лекување на детето Милан Здравковски, упатено на лекување во странство, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 100.000,00 денари.   

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, А0 - Совет, потставка 464990 – други трансфери, а ќе се исплатат на сметка на родителот на детето, Ване Здравковски, број 210501648668697 преку Тутунска банка.

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/9                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување еднократна финансиска помош за лекување на вработено лице во Општина Аеродром
         Се објавува Одлука за доделување еднократна финансиска помош за лекување на вработено лице во Општина Аеродром, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.

Број 08-575/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

                 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во ОА за 2020 година („Службен гласник на ОА“ број 17/19) и Барање број 09-21/1 од 21.01.2020 година, Советот на Општина Аеродрон на седницата одржана на ден 29.01.2020 година донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна финансиска помош за лекување на вработено лице во Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето финансиска помош за лекување на вработено лице во Општина Аеродром, Славчо Апостолов, во износ од 30.000,00 денари.

Член 2

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка на вработеното лице.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од буџетот на Општина Аеродром, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/8                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2020 година
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-574/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници („Службен весник на РСМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018  275/2019 и 14/2020), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница, одржана на ден 29.01.2020 година, донесе

         ОДЛУКА
за измена на Одлуката за утврдување вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2020 година
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година, број 09-643/11 од 31.12.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 17/2019).  

Член 2

Во Одлуката за утврдување вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година, број 09-643/11 од 31.12.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 17/2019), член 1 се менува и ќе гласи:

„Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2020 година изнесува 81,6  денари.“

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

Број 09-24/2                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Правилник за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
                Се објавува Правилник за измена на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром, донесен на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-573/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на чл. 25 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РСМ” број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/2019 и 14/2020) чл .85, 86, 87 од Законот за административни службеници („Службен весник на РСМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017,11/2018, 275/2019 и 14/2020) и чл. 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115 од Законот за работни односи („Службен весник на РСМ“ број 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/2018 и 110/2019),  в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница одржана на ден 29.01.2020 година донесе

П Р А В И Л Н И К

за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
Член 1


Со овој Правилник се врши измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 14/2015, 8/2018 и 13/2019).

Член 2


Членот 6 став 4 алинеја 17 се менува и  гласи:

 
Г4 – помошно-стручен админситративен службеник од четврто ниво -159 бодови.

Членот 20 став 1 алинеја 2  се менува и гласи:

· Хигиеничар – 259 бодови;
Член 3


Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“ .

Број 09-24/3                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2020 година

          Се објавува Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-593/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/2010, 35/2011, 11/2012, 59/2012, 166/2012, 170/13, 153/15, 199/15, 193/17, 07/19), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А

за утврдување девизен благајнички максимум за 2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува девизниот благајнички максимум за 2020 година во износ од „3.000,00 ЕУР“.

Член 2 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува во текот на 2020 година.

Број 09-24/4                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2020 година

          Се објавува Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-594/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/2010, 35/2011, 11/2012, 59/2012, 166/2012, 170/13, 153/15, 199/15, 193/17, 07/19), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување денарски благајнички максимум за 2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува денарскиот благајнички максимум за 2020 година во износ од „70.000,00 денари“.

Член 2 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува во текот на 2020 година.

Број 09-24/5                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  утврдување вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници и на директорите на јавните установи/основни училишта  во  Општина Аеродром за 2020 година 
          Се објавува Одлука за утврдување вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници и на директорите на јавните установи/основни училишта  во  Општина Аеродром за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-571/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 88 став 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 2/2017, 16/2017, 11/2018, 275/2019, 14/2020), Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2020 година („Службен весник на РСМ“ број 276/19) и Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2020 година („Службен весник на РСМ“ број 13/2020),  Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

ОДЛУКА
за утврдување вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници и на директорите на јавните установи/основни училишта  во  Општина Аеродром за 2020 година 
Член 1

Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 2020 година во :

· ЈУДГ „Буба Мара“

· ЈДГОА „Срничка“

· ООУ „Александар Македонски“

· ООУ „Димитар Македонски“

· ООУ „Гоце Делчев“

· ООУ „Лазо Ангеловски“

· ООУ „Љубен Лапе“

· ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

· ООУ „Блаже Конески“

· ООУ „Браќа Миладиновци“

и на директорите во јавните установи, за периодот од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година изнесува 81,6 денари.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/6                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош врз основа на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство  на вработени лица во ОА и во општински буџетски корисник  
          Се објавува Одлука за исплата на парична помош врз основа на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени  лица во ОА и во општински буџетски корисник, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-577/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 од Законот за извршување на буџетот на РСМ за 2020 година („Службен весник на РМ“ број 265/19) и член 13 од Одлуката за извршување на буџетот на Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/2019), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во ОА и во општински буџетски корисник  
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парична помош врз основа на пристигнати барања за:

А. отпремнина за пензионирање за лицата:
· Славица Милошевиќ, воспитувач во ЈДГОА Срничка
· Живка Нестороска, доктор во ЈДГОА Срничка
· Стефанка Аргакиева, воспитувач во ЈДГОА Срничка
Б. смрт на член на потесно семејство за лицето

· Весна Фабијањска, вработена во Општина Аеродром, за смрт на мајка

В. смрт на вработено лице во општински буџетски корисник

· Елизабета Наунчевска, вработена во ООУ Љубен Лапе

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно со законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделението за работа на Советот на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош врз основа на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/7                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година

          Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-572/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19), член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 14/2015, 8/2018 и 13/2019), и Одлуката на Владата на РСМ за утврдување на вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2020 година („Службен весник на РСМ“ број 276/2019), Советот на Општина Аеродром на  36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година

Член 1


Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, број 09-643/3 од 31.12.2019 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 17/2019).
Член 2


Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, број 09-643/3 од 31.12.2019 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 17/2019), во член 9 ставот 5 се менува и ќе гласи:

 „ За вработените кои немаат статус на државни службеници и вршат технички и помошни работи, вредноста на бодот за утврдување на платите изнесува 81,6 денари.“
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2020 година.

Број 09-24/10                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за субвенционирање топол оброк на учениците во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром
          Се објавува Одлука за субвенционирање топол оброк на учениците во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-579/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), во врска со член 74 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ” бр. 161/19) и  Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 17/19) и Советот на Општина Аеродрон, на седницата одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе
О Д Л У К А
 за субвенционирање топол оброк на учениците во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром
Член 1
 Со оваа Одлука се утврдува исплата на парична помош на семејствата од подрачјето на Општина Аеродром што имаат ученици во тековната 2019/2020 година во дневен престој/целодневна настава, во поединечен месечен износ од 500,00 (петстотини) денари, со намена субвенционирање трошоци за топол оброк.

Член 2
Општина Аеродром ќе ја спроведе реализацијата на субвенцијата од член 1 на оваа Одлука по пат на јавен повик на кој ќе може да учествуваат сите родители на деца/ученици во основните училишта на подрачје на Општината што се корисници на топол оброк, со доставување комплетна документација, согласно со условите од јавниот повик.

За подготовка, објава и реализација на јавниот повик гГрадоначалникот на Општина Аеродром ќе формира комисија, која во соработка со Секторот за образование, спорт, култура и заштита на Општина Аеродром, ќе ја спроведе целокупната постапка сè до оформување на конечните листи за исплата, кои ќе се достават до Секторот за финансии на Општина Аеродром, во рамките на предвидените средства во програмата и буџетот на ОА за 2020 година. 
Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, Програма А0 – Совет на Општината, потставка 464990 – Други трансфери, согласно Програма за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 17/19) .

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/11                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје 

          Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-592/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на ОА“ број 17/19), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/19), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром   („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-650/1 од 27.12.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука му се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во износ од 24.000.000,00 денари (дваесет и четири милиони денари). 

Член 2

За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор меѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавањето на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/11                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување спонзорство на втор тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје
          Се објавува Одлука за доделување спонзорство на вториот тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-592/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на ОА“ број 17/19), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/19), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром   („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-9/1 од 10.01.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе                                                       

                                                           О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на втор тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на вториот тим Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, Младинска школа, во износ од 1.000.000,00 денари (еденмилион) денари.

Член 2

За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор меѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавањето на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/13                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување спонзорство на ЖКК  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје

          Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на ЖКК  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-591/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на ОА“ број 17/19), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2020 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/19), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-639/1 од 23.12.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

                                                        О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на ЖКК  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука му се доделува спонзорство на ЖКК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, во износ од  300.000,00 денари (тристаилјади) денари.

Член 2

За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор меѓу Општина Аеродром и ЖКК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање законски предвидените услови да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/15                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување финансиска поддршка – донација  на Здружение на пензионери „Солидарност“ - Аеродром
          Се објавува Одлука за доделување финансиска поддршка – донација  на Здружението на пензионери „Солидарност - Аеродром“, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-589/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2020  година („Службен гласник на ОА„ број 19/2019), Меморандум за соработка, склучен согласно Одлука на Советот на ОА, број 09-522/18 од 21.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 15/18) и Барање број 09-646/1 од 25.12.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А 

за доделување финансиска поддршка – донација на Здружението на пензионери „Солидарност - Аеродром“
Член 1

Со оваа Одлука му се доделува донација на Здружението на пензионери „Солидарност – Аеродром“ за поддршка на активностите на Здружението – организација на Регионална ревија на песни, музика и игри во 2020 година.
Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор меѓу Општина Аеродром и Здружението на пензионери „Солидарност – Аеродром“ во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Северна Македонија.

Член 3

Согласно со оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 50.000 (педесет илјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро-сметка на Здружението број 300000002947575, преку Комерцијална банка – Скопје.

Член 4
Оваа Одлука по создавање законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РСМ. 

Број 09-24/16                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување финансиска поддршка – донација  на Здружението на граѓани за третман на лицата со аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „ВО МОЈОТ СВЕТ“
          Се објавува Одлука за доделување финансиска поддршка – донација  на Здружението на граѓани за третман на лицата со аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „ВО МОЈОТ СВЕТ“, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-588/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2020  година („Службен гласник на ОА„ број 17/2019) и Барање број 09-15/1 од 16.01.2020 година, Советот на Општина Аеродрон, на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе
О Д Л У К А 

за доделување финансиска поддршка – донација на Здружението на граѓани за третман на лицата со аутизам,АДХД и Аспергеров синдром „ВО МОЈОТ СВЕТ“

Член 1

Со оваа Одлука му се доделува донација на Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „ВО МОЈОТ СВЕТ“, за поддршка на активности – спроведување на сензорна терапија и третман на  деца со аутизам.

Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор меѓу Општина Аеродром и Здужение на граѓани за третман на лицата со аутизам, АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 3

Согласно со оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 300.000,00 (триста илјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро-сметка на Здружението број 250-0310001741-42 преку Шпаркасе банка Македонија АД Скопје.

Член 4
Оваа Одлука по создавање законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РСМ. 

Број 09-24/17                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на

Советот на Општина Аеродром за 2020 година

          Се објавува Одлука за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2020 година, донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-587/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 34 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 106 и член 125 од Деловникот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06 и 19/2012), Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А

за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на

Советот на Општина Аеродром за 2020 година

член 1


Со оваа Одлука се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2020 година.

член 2


Комисијата има задача да изработи Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2020 година и да му ја предложи на Советот на усвојување.

член 3


Комисијата се состои од претседател и четири члена.

член 4


За претседател на Комисијата се избира Ивана Цветковска.


За членови на Комисијата се избираат: Маја Миловановиќ-Михајловиќ, Даниел Краљевски, Пане Антовски, Љубомир Андревски.

член 5


Комисијата е од привремен карактер и престанува со работа со извршувањето на задачата заради која е формирана, односно со изработка на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за 2020 година.

член 6


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-24/18                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 5929/1)

          Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 5929/1), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-578/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 5929/1)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-10282/1  од 31.08.2011, а кое се однесува на објекти 1 и 2 на КП 5929/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/19                                                                                             Претседател на Совет 

20 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1605/7 и КП 1605/1)

          Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1605/7 и КП 1605/1), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-581/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница, одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект КП 1605/7 и КП 1605/1)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број УП1 1809-131  од 09.02.2016, а кое се однесува на објект број 2 на КП 1605/7 и КП 1605/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно со одредбите од член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8. ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/20                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1321)

          Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1321), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-582/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница одржана на ден 29.01.2020 година донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 1321)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 19-206/1 од 16.08.2018, а кое се однесува на објект број 1 на КП 1321, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно со одредбите од член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8. ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/21                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 459 и КП 2237/1)

          Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  КП 459 и КП 2237/1), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-587/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на  36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 459 и КП 2237/1)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7651/1  од 17.08.2011, а кое се однесува на објекти 2, 3 и 4 на КП 459 и КП 2237/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8. ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/22                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3828)
 Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на 3828), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-584/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на  36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 3828)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 23-8187/1 од 19.08.2011, а кое се однесува на објект број 1, 2, 3 и 4 што лежат на КП 3828, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/23                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1450)
 Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на 1450), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-585/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на  36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1450)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 23-5471/1 од 13.07.2011, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1450, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/24                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 3596)
 Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3596), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-580/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на  36-тата седница,  одржана на ден 29.01.2020 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 3596)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 23-3287/1 од 03.05.2011, а кое се однесува на објект број 1 на КП 3596, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно со одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/25                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 2979/2)
 Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2979/2), донесена на треиесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.01.2020 година.
Број 08-583/1                                                                                                       Градоначалник 

30  јануари 2020 година                                                                                 Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 36-тата седница  одржана на ден 29.01.2020 година донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 2979/2)

Член 1
Во врска со поднесеното барања за утврдување правен статус на бесправен објект, број 23-7119/1  од 11.08.2011, а кое се однесува на објект бр.1 и 2 кој лежи на КП 2979/2, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8. ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-24/26                                                                                             Претседател на Совет 

30 јануари 2020година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Ивана Цветковскa с.р.
Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација објект број 1 и број 2 на КП 1525, број 09-588/1 од 21.11.2019 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/19, се врши исправка на техничка грешка, односно во член 1 во однос на барањето за утврдување правен статус на бесправен објект наместо бр. 23-6491/1 од 03.08.2011  година, треба да стои: број 23-6362/1 од 29.07.2011 година. 

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
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17. Одлука за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2020 година____________________________________ 20
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